
BURMISTRZ NYSY
ul, Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie Nr 1636/2014
Burmistrza Nysy

z dnia 19 września 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1628/2014 Burmistrza Nysy z dnia 11 września
2014r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

W Zarządzeniu Nr 1628/2014 Burmistrza Nysy z dnia 11 września 2014r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok wprowadza się
następujące zmiany:

1) w części „Wydatki budżetowe, zadania własne, zmniejszyć", w Dziale 801
wykreślić w całości zapisy dotyczące Rozdziału 80101 „Szkoły
Podstawowe",

2) w części „Wydatki budżetowe, zadania własne, zwiększyć", w Dziale 801
wykreślić w całości zapisy dotyczące Rozdziału 80114 „Zespoły obsługi
ekonomiczno - administracyjnej szkół".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I SIT R Z

Jolanw Barska


